
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

G‘ & Qtcsr/iSfcpj doch/i. г. Дальнегорск № <fTQ_

О признании утратившим силу постановления 
администрации Дальнегорского городского округа 

от 02.07.2020 № 562-па «Об утверждении Руководства 
по соблюдению обязательных требований, 

предъявляемых при осуществлении муниципального 
контроля в области торговой деятельности, 

на территории Дальнегорского городского округа, 
для юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей»

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

02.07.2020 № 562-па «Об утверждении Руководства по соблюдению обязательных 

требований, предъявляемых при осуществлении муниципального контроля в области 

торговой деятельности, на территории Дальнегорского городского округа, для 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.


